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Sommerfesten 19.august 
Takk til alle som bidro til en veldig hyggelig fest!  
Det var 48 personer tilstede med godt humør slik at det ble en fin kveld. Takk til dere som 
bidro med sang og musikk! Vi hadde flaks med været slik at vi kunne dekke ute med reker 
og godt drikke.  
 

Utbygging Godthaab Helse og Rehabilitering 
Godthaab har sendt inn en revidert forlag til kommunen. Det er store endringer i konseptet 
og i antall boliger samt plassering av disse. Boligene på sørsiden og innkjøring fra 
Edelgranveien, er fjernet fra forslaget. Vi har hatt møter med nabogrupper og en politiker. 
Gruppen kommer til å jobbe videre med saken. 
Det vil bli et møte med utbygger og kommunen etter at fagetatene har sett på revidert forslag 
og kommet med sine innspill. Møtet blir tidligst avholdt om to uker. Det vil bli utarbeidet et 
referat fra møtet, som blir lagt ut på saken en drøy uke etter. Da snakker vi medio 
september. 
 
Link til saken er:  
 
https://www.baerum.kommune.no/innsyn/byggesak/wfinnsyn.ashx?response=journalpost_de
taljer&journalpostid=2020678454& 
 
 
Dugnad  27. og 28.september 
Vi håper dere alle er klare til en ny felles innsats! Container til hageavfall bestilles. Vi skal 
blant annet tømme komposten. Arbeidslister blir hengt opp på vanlig måte. 

I den anledning er det fint om de av dere som har buskas, grener, utgåtte sommerplanter og 
jord  (altså hageavfall), planlegger å kaste det i containeren som settes ut på vanlig sted. Det 
er som vanlig KUN denne type avfall som kan legges i containeren.   

Hvis du/dere ikke har anledning til å bidra i det fysiske arbeidet, er det veldig hyggelig med 
bidrag av både kaffe og bakst! Slik får alle anledning til å yte litt til fellesskapet. 

https://godthaabhaven.blag.no/siste-nytt/2395/ 
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Styret 
Oppdatert info om Geir Håvi.  
 

Styreleder Geir Håvi  
90877094 

Styret ønsker alle saker skriftlig, slik at vi kan behandle de på neste styremøte. Hvis noe er 
akutt, må dere ta kontakt på telefon. Styrets e-postadresse er godthaabhaven@gmail.com 
eller dere kan bruke styrepostkassene som finnes i garasjene. 

 
Levegg 
Leveggen som vi nå har som mal er gått ut av produksjon. Styrets nye retningslinjer ligger 
nå på vår hjemmeside https://godthaabhaven.blag.no/sider/levegg 
Her er de viktigste punktene: 

• Levegg må være hvit (materiale kan være tre, kompositt eller aluminium). 
Man kan kjøpe impregnert treverk, og male det etter anbefalt tid er gått. Merk 
at hvis man velger treverk så vil det kreve mye mer vedlikehold enn f.eks. 
pulverlakkert aluminium, som er praktisk talt vedlikeholdsfritt. 

• Levegg kan maksimalt være ca. 1,8 meter. Hvis man ønsker et parti av 
leveggen med høyde på 1,6-1,8 meter, bør leveggen ha en skrånende del 
som går ned til minimum 1 meter. 

• Leveggen skal ha horisontale spiler/bord med eventuelle vertikale stolper 
imellom. 

• Det skal være små luft-spalter mellom spilene/bordene slik at minimum 10% 
av leveggen er åpen. For eksempel: med bord på 10 cm bredde, så må det 
være ca. 1 cm luftspalte. Det må være slik for å unngå turbulenseffekter bak 
veggen. 

Hva styret jobber med nå: 
Brannvarsling i fellesområder 
Branntetting inn til sikringsskap fra kjeller 
Dugnad 
Heiser 
Kontroll av el.anlegg i fellesområder 
Beplantning  
Levegger 
Fora for Godthaab Helse sin utbygging 
Malearbeid 
Ventilasjonsrens 
Avløpsrens 
 
Styret 
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